

NORDSJÆLLANDS TOTAL RENGØRING ApS

Tingvej 39
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2019

Anne Collatz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDSJÆLLANDS TOTAL RENGØRING ApS
Tingvej 39
3450 Allerød

Telefonnummer: 22232979

CVR-nr: 25583094

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre erhvervsrengøring samt ligartet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men forventer stigende resultat fremover.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		465.724	507.398
Eksterne omkostninger		-69.972	-60.680
Bruttoresultat		395.752	446.718
Personaleomkostninger	1	-385.252	-441.054
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.100	
Resultat af ordinær primær drift		2.400	5.664
Øvrige finansielle omkostninger		-1.648	-1.280
Ordinært resultat før skat		752	4.384
Skat af årets resultat		0	-3.000
Årets resultat		752	1.384

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			8.100
Materielle anlægsaktiver i alt			8.100
Anlægsaktiver i alt			8.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.343	43.445
Tilgodehavender i alt		37.343	43.445
Likvide beholdninger		221.782	236.538
Omsætningsaktiver i alt		259.125	279.983
Aktiver i alt		259.125	288.083

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		58.877	57.462
Overført resultat		752	1.384
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		184.629	183.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.496	104.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.496	104.237
Gældsforpligtelser i alt		74.496	104.237
Passiver i alt		259.125	288.083

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	xxx.xxx	xxxxx
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	xxx.xxx	xxxxx
	xxx.xxx	xxxxx

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret